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	«МУКИ-КАКСИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ


Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 28 декабря 2015 года № 33 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское » на 2016 год » (в редакции решения от11 марта 2016 года № 4)

Принято Советом депутатов

муниципального образования 

«Муки-Каксинское»                                                         17  октября 2016 года

В соответствии с п.3 ст.46 Устава муниципального образования «Муки-Каксинское»,

Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское » от 28 декабря 2015 года № 33 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2016 год» (в редакции решения от11 марта 2016 года № 4) следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 7.2 следующего содержания:

«7.2. Утвердить распределение расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2016 год, согласно приложению 15 к настоящему решению, сверх сумм, установленных пунктом 7,7.1 настоящего решения».

2. Дополнить пунктом 9.2 следующего содержания: 

«9.2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2016 год, согласно приложению 16 к настоящему решению, сверх сумм, установленных пунктом 9,9.1 настоящего решения».

3. Дополнить приложениями 15, 16 следующего содержания: 

Приложение № 15

к решению Совета депутатов

муниципального образования 


      «Муки-Каксинское »


     от 28 декабря 2015 г № 33

(в редакции решения от11 марта 2016 года № 4)
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2016 год, сверх сумм, установленных пунктом 7,7.1 настоящего решения

	Название
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2016 год

	Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»
	671
	
	
	
	
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	671
	01
	04
	
	
	-2,2

	Непрограммное направление деятельности
	671
	01
	04
	990000000
	
	-2,2

	Центральный аппарат 
	671
	01
	04
	9900060030
	
	-1,8

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	671
	01
	04
	99000060030
	129
	-1,8

	Уплата налога на имущество
	671
	01
	04
	9900060620
	
	-0,4

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	671
	01
	04
	9900060620
	851
	-0,4

	Национальная экономика
	671
	04
	
	
	
	2,2

	Другие вопросы в области национальной экономики
	671
	04
	12
	
	
	2,2

	Непрограммное направление деятельности
	671
	04
	12
	9900000000
	
	2,2

	Расходы по землеустройству и землепользованию
	671
	04
	12
	9900062010
	
	2,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	671
	04
	12
	9900062010
	244
	2,2

	Итого
	
	
	
	
	
	0


Приложение №16 

к решению Совета депутатов,

 муниципального образования


 «Муки-Каксинское»

от 28 декабря 2015 года № 33

(в редакции решения от11 марта 2016 года № 4)
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, сверх сумм, установленных пунктом 9,9.1 настоящего решения

	Наименование расходов
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (+,-)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	-2,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	-2,2

	Непрограммное направление деятельности
	0104
	9900000000
	
	-2,2

	Центральный аппарат
	0104
	9900060030
	
	-1,8

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных(муниципальных) органов
	0104
	9900060030
	129
	-1,8

	Уплата налога на имущество
	0104
	9900060620
	
	-0,4

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	0104
	9900060620
	851
	-0,4

	Национальная экономика
	0400
	
	
	2,2

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	
	
	2,2

	Непрограммное направление деятельности
	0412
	9900000000
	
	2,2

	Расходы по землеустройству и землепользованию
	0412
	9900062010
	
	2,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0412
	9900062010
	244
	2,2

	Итого
	
	
	
	0


4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                    А. П. Сидорова

с. Муки-Какси.

  17.10.2016

  № 7

